Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: AARON CASTELLANOS - Departamento: GENERAL LOPEZ

8 - MAS PARA SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

PEREZ OSCAR DANIEL
LEDESMA STELLA MARIS
OROZCO CARLOS

BECERRA GIULIANA NATALI
NIEVAS JUAN FERNANDO
FERRERO IRMA MABEL

UDE MARTA LILIANA

RODRIGUEZ DARIO RAFAEL
BARALE DAIANA MICAELA
ARTIEDA JONATAN DANIEL
DONOSO LEIVA ADRIANA MARISEL
CACERES RAMON REINALDO

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

RAMANZIN WUALTHER SAMUEL
GONZALEZ MARIA ELISABET DANIELA
ROLDAN IGNACIO FACUNDO
ARANDA GABRIELA ROMINA

PEREZ JONATAN EDGARDO

CACERES MILAGROS BEATRIZ

ROBLEDO SILVINA LORENA
SANTUCHO JUAN IGNACIO
BECEK MILCA ANTONELLA
ROTELA RAMON LUIS FERMIN
PAEZ FATIMA JAZMIN
VALLADARES LUIS ALBERTO

CARGO

M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL

CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA

CARGO

M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL

CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
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